令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]津和野町長　下 森 博 之　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　下記のとおり行政財産使用の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

1． 所在地目及び地番　　　　　津和野町　　　　　　　　　番地

2． 土地の地目又は
　　建物等の種目、構造

3． 数量

4． 使用目的又は利用計画

5． 使用希望期間　　　　　　　令和　 年　 月 　日　～　令和 　年　 月 　日

6． 添付書類　　　　　　　　　位置図　　図面　　写真　　その他（　　　　　）

7． その他参考事項